
SVEIKI, VAIKAI! 
AŠ – ROBOTUKAS DĖ-ME-SIU-KAS. 
ESU GERAS DRAUGAS, TODĖL VISADA BŪNU ŠALIA. 
PADĖSIU TAU ATLIKTI ŠIOS KNYGELĖS UŽDUOTIS, 
PATARSIU, PALAIKYSIU TAVE. 

NORIU SU TAVIMI SUSIPAŽINTI. 
ČIA NUPIEŠK SAVO PORTRETĄ IR PARAŠYK SAVO VARDĄ. 

ŠI KNYGELĖ PADĖS TAU TOBULĖTI. AR ŽINAI, KOKIAS SAVYBES 
JI PADĖS TAU IŠSIUGDYTI? PERSKAITYK JŲ PAVADINIMUS. 
SU SUAUGUSIUOJU IŠSIAIŠKINK, KĄ ŠIE ŽODŽIAI REIŠKIA. 
PASIRINK VIENĄ SAVYBĘ, NUO KURIOS NORĖTUM PRADĖTI. 
NUSPALVINK JOS PAVADINIMĄ. PAMAŽU UGDYKIS IR 
KITAS SAVYBES. JŲ PAVADINIMUS TAIP PAT NUSPALVINK. 

RAMUS KANTRUS DĖMESINGAS PAREIGINGAS BUDRUS

KRUOPŠTUS ATIDUS PASTABUS STROPUS SUSIKAUPĘS

ATSAKINGAS VALINGAS IŠTVERMINGAS ATKAKLUS UOLUS

DARBŠTUS RŪPESTINGAS MĄSTANTIS PAJĖGUS SĄMONINGAS

TAD SUSIKAUPK IR KELIAUKIME KARTU 
PO KNYGELĖS PUSLAPIUS.

.......................................................................................................................................



JUNGIU FIGŪRAS NUOSEKLIAI PAGAL PLANĄ 

BRĖŽK LINIJĄ NUO VIENOS NURODYTOS FIGŪROS IKI KITOS. 
NUSPALVINK TĄ FIGŪRĄ NURODYTA SPALVA. TADA BRĖŽK LINIJĄ 
IKI KITOS FIGŪROS IR TAIP TOLIAU.

16



DAIKTUS ŽYMIU NURODYTAIS ŽENKLAIS 

PO VIENODAIS SKĖČIAIS NUPIEŠK TOKIUS PAT ŽENKLUS.

DIRBK 
KANTRIAI!

10




	DEMESIO LAVINIMAS_maketas_SPAUDAI.pdf
	Demesio lavinimas 4 virselis

